



Jeziorak Iława liderem po pierwszym turnieju eliminacyjnym Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Futsalu! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2017.01.09



W rozegranym 8 stycznia w Unisławiu pierwszym turnieju eliminacyjnym Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Futsalu do lat 16 świetnie spisali się młodzi piłkarze Jezioraka Iława, którzy po dwóch zwycięstwach i jednej porażce prowadzą w tabeli i są o krok do awansu do finału rozgrywek.

Podopieczni Grzegorza Sobiecha i Daniela Madeja tylko w pierwszym meczu z Dąbrową Chełmińską musieli uznać wyższość przeciwnika i przegrali to spotkanie 2:4, choć do przerwy remisowali 1:1. Bramki dla iławian w tym meczu strzelili Kochalski i Słomski. Drugiego meczu z TAF Toruń zespół Jezioraka, chcąc liczyć się w dalszych rozgrywkach, nie mógł przegrać. Na szczęście po emocjonującym meczu iławianie wygrali 4:2 po bramkach Kochalskiego, Wojtczuka i dwóch trafieniach Owczarka. Trzeci pojedynek z gospodarzem, zespołem TEAM Unisław, dla podopiecznych Sobiecha i Madeja zakończył się wysoką wygraną aż 10:2, a na listę strzelców wpisał się nawet bramkarz, Błażej Caban. Bramki w tym meczu strzelili: dwukrotnie Kochalski i Owczarek oraz Galas, Słomski, Wojtczuk, Olszewski, Osmański i wspomniany już Caban.

Następny turniej eliminacyjny rozegrany zostanie w Toruniu już za dwa tygodnie. Dwie najlepsze ekipy będą się cieszyć z awansu do Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Futsalu, które odbędą się w lutym w Białymstoku.

Wyniki:

Team Unisław - TAF Toruń 3:2

Team Unisław - LKS Dąbrowa Chełmińska 3:3

Team Unisław - Jeziorak Iława 2:10

LKS Dąbrowa Chełmińska - Jeziorak Iława 4:2

LKS Dąbrowa Chełmińska - TAS Toruń 4:5

Jeziorak Iława - TAF Toruń 4:2

Tabela

1 Jeziorak Iława 3 6 16:8

2 LKS Dąbrowa Chełmińska 3 4 11:10

3 Team Unisław 3 4 8:15

4 TAF Toruń 3 3 9:11

Skład Jezioraka Iława: Błażej Caban, Grzegorz Kochalski, Radosław Galas, Jakub Słomski, Piotr Szczepański, Jakub Olszewski, Filip Owczarek, Jakub Przytuła, Mateusz Wojtczuk, Kacper Osmański, Szymon Brejdaowski, Kacper Obrębski, Karol Kaźmierski, Damian Balewski oraz Marcin Kaniewski.
Trener: Grzegorz Sobiech, II trener: Daniel Madej

Trzymamy kciuki za zespół Jezioraka!

Fot. Karol Synowiec.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/45426-jeziorak-ilawa-liderem-po-pierwszym-turnieju-eliminacyjnym-mlodziezowy-ch-mistrzostw-polski-w-futsalu-zdjecia>